Oświęcim 12.02.2015 r.

ZOZ/DZP/271/1/II/2015
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dotyczy: Dostawa sprzętu medycznego
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4,32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje :

1. Pytania dot.  pakietu nr 1- dozownik  do  tlenu Czy Zamawiający dopuści  do zaoferowania  rotametryczny dozownik tlenu z możliwością dokładnej regulacji przepływu w zakresie  od 0-15L/min?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
2. Pytania dot. Pakietu nr 9 Próba wysiłkowa:, Zamawiający w zestawieniu wymaganych parametrów wymaga automatycznego pomiaru ciśnienia krwi realizowanego poprzez rejestratora holtera ciśnienia typ HolCARD-CR07. Wobec powyższego czy Zamawiający dopuszcza system próby wysiłkowej gdzie automatyczny pomiar ciśnienia krwi jest zrealizowany przez moduł wbudowany w rejestratorze EKG? Oferowany przez nas wysokiej klasy sprzęt stosuje metodę Korotkoffa przy wykonaniu pomiaru, według naszej wiedzy rynkowej holter ciśnienia krwi typ HolCARD-CR07 stosuje metodę oscylometryczną. Według standardów klinicznych automatyczny pomiar ciśnienia krwi podczas próby wysiłkowej ze względu na występujące zakłócenie powodowany przez ruch pacjenta powinien być wykonany metodą Korotkoffa, gdyż metoda oscylometryczna występująca w rejestratorach holtera ciśnienia krwi, automatycznych ciśnieniomierzach oraz kardiomonitorach są mało wiarygodnymi pomiarami, bowiem jest to skuteczny pomiar w stanie spoczynkowym pacjenta ale bardzo przydatny na zakłócenia spowodowane przez mięśni (ruch lub inny rodzaj pracy mięśni pacjenta).

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ
 

3.   Pytania dot. Pakietu nr 9 Próba wysiłkowa:,    Zamawiający w zestawieniu wymaganych parametrów z jednej strony wymaga aby system próby wysiłkowej współpracował zarówno z cykloergometrem jak i bieżnią. Zaś z drugiej strony Zamawiający wymaga aby rejestrator EKG był wbudowany w cykloergometrze, co uniemożliwia fizycznie współpracę systemu z bieżnią. Wobec powyższego czy Zamawiający dopuszcza system próby wysiłkowej bezprzewodowym rejestratorem EKG umożliwiające współpracę z dowolnym urządzeniem obciążającym (cykloergometr, bieżnia, masterstep, swobodny bieg) a kabel pacjenta w tym przypadku nie stanowi wyposażenia cykloergometru lecz rejestratora EKG?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ
 

4.   Pytania dot. Pakietu nr 9 Próba wysiłkowa:,   W nawiązaniu do pytania nr 2 czy Zamawiający dopuszcza cykloergometr spełniający minimalne wymagania techniczne dot. sterowania, hamowania, obciążenia, obrotów,  dopuszczonej wagi pacjenta itd. bez wbudowanego modułu rejestratora EKG, przy czym rejestrator EKG może być zmontowany na cykloergometrze ale także może być zamocowany na pacjencie?

 ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ
5.  Pytania dot. Pakietu nr 9 Próba wysiłkowa:,  Zamawiający w stosunku do modułu rejestratora EKG postawił wymaganie aby był przystosowany do pomiaru EKG w trybie próby wysiłkowej w 12 kanałach oraz w trybie rehabilitacji kardiologicznej w 2 kanałach. Czy Zamawiający dopuszcza rejestrator EKG, który w przypadku rehabilitacji kardiologicznej wykonuje rejestrację w 12 kanałach bez potrzeby użycia innej kabli pacjenta? Chcielibyśmy nadmienić iż nasze oprogramowanie systemu próby wysiłkowej jest w stanie realizować nie tylko protokoły próby wysiłkowej ale także protokoły rehabilitacyjne.

 ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
6.    Pytania dot. Pakietu nr 9 Próba wysiłkowa:,   Prosimy o określenia ilości elektrod oraz pasty do abrazji skóry stanowiący wyposażenia cykloergometru.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga 90 elektrod + odpowiednia ilość pasty.

7. Pytania dot.  Dział III. Opis przedmiotu zamówienia pkt 6. 3)Czy Zamawiający zrezygnuje z dostarczenia wraz z ofertą instrukcji obsługi urządzeń w języku polskim (ze wzgl na objętość) i dopuści przedstawienie w ofercie zgodnie z III.Opis przedmiotu zamówienia pkt 6. 5) oraz Załącznikiem nr 2 do SIWZ „Formularz cenowy” II. 7 materiały producenta w j.polskim potwierdzające spełnienie wymaganych
 parametrów (dla Pakietu nr 8) bądź przedstawienie instrukcji obsługi na nośniku

 elektronicznym – płytka CD.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza instrukcję obsługi na CD dołączoną do oferty, przy dostawie w formie papierowej.
8. Pytania dot.  (pakiet 1): Czy Zamawiający dopuści dozowniki rotametryczne z płynną regulacją przepływu w zakresie 0-15 L/min?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
9. Pytania dot. Zwracamy się z prośbą czy zamawiający 

a)w części 9 dopuści inne systemy wysiłkowe niż system typ CardioTest z ergometrem CRG200. Wyspecyfikowane przez Zamawiającego parametry techniczne w przedstawionych punktach w tym zaznaczenie rejestratora ciśnienia tętniczego typ HolCARD  CR-07 jednoznacznie określa ten produkt firmy Aspel z Krakowa.
Wyszczególniając taki sposób parametry techniczne Zamawiający automatycznie wyklucza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty w pakiecie nr 9 innym firmom oferującym konkurencyjne systemy. W tym przypadku jest to zaprzeczenie idei postępowania przetargowego a jest jedynie jego fikcją. 

W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści inne, wysokiej klasy systemy wysiłkowe z:
· prezentacją trendów 2Dz wyszczególnieniem zmiany odcinka ST z podaniem ich wartości liczbowych bez graficznych trendów w 3D 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
b)12 odprowadzeniowym z kablem pacjenta w trybie diagnostycznym bez 2 odprowadzeń w trybie treningowym, ponieważ przedmiotem postępowania jest system wysiłkowy a nie do rehabilitacji kardiologicznej.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
c)bez kabla pacjenta do systemu rehabilitacji kardiologicznej ponieważ przedmiotem postępowania jest system wysiłkowy a nie do rehabilitacji kardiologicznej

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
10. Pytania dot.  Pakiet nr 5 Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
11. Pytania dot. Pakiet nr 5 Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z korpusem wykonanym z profili aluminiowych oraz ramami szuflad i bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
12. Pytania dot.  Pakiet nr 5 Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z otwartą półką między szufladami, do której dostęp jest od frontu szafki, co zwiększa bezpieczeństwo rzeczy znajdujących się tam?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
13. Pytania dot. Pakiet nr 5 Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blokadą kół znajdującą się bezpośrednio przy kółkach, co nie wpływa na funkcjonalność szafki?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
14. Pytania dot. Pakiet nr 5 Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach zewnętrznych 555 x 450 x 880 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
15. Pytania dot.  Pakiet nr 5 Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 370 x 550 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
16. Pytania dot. Pakiet nr 5 Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją blatu bocznego w zakresie 760 – 1110 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
17 Pytania dot.. Pakiet nr 5 Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 50 mm, co nie wpływa na funkcjonalność szafki?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
18. Pytania dot. Pakiet nr 5 Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z drugą szufladą o wysokości 360 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
19. Pytania dot. Pakiet nr 5 Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową w której blat góry wyposażony jest w reling i listwy zapobiegające zsuwaniu się przedmiotów? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
20. Pytania dot. pakiet nr 6 – Pulsoksymetr Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności  pulsoksymetr o poniższych parametrach:
- Zakres pomiarowy: 

• SpO2: 0 - 100%

• Częstotliwość pulsu: 20 - 300 1/min

- Dokładność:

• SpO2: +/- 2% (70 - 100%)

• Częstotliwość pulsu : +/- 1 Digit (bis 100/min) +/- 1% (> 100/min)

- Wskazanie:

• Wyświetlacz kolorowy OLED, 262.000 kolorów, 128 x 160 punktów

• Wskazania: Wysycenie tlenem, częstotliwość pulsu, pletyzmogram, bargraf, trend krótkotrwały i długotrwały

• Wskaźniki: jakość sygnału, amplituda pulsu, naładowanie baterii, wygłuszenie alarmu, rozpoznanie czujnika, brak połączenia z czujnikiem 

- Informacje trendu:

• Trend długotrwały do 48 godzin

• Trend krótkotrwały 15 min/30 min/4 h

- Warunki otoczenia:

• Zastosowanie: - 20°C  + 50°C,  15 - 95% r.F., 600 - 1300 hPa

• Przechowywanie: -30°C + 70°C,  10 - 95% r.F., 600 - 1500 hPa

•  Odporny na pryskającą wodę

• Typ BF

-Czujnik dla dorosłych oraz czujnik dla dzieci 

• Wymiary (DxSzxW) 11,8 cm x 6 cm x 2,5 cm

• Ciężar ok. 160 g (z bateriami, bez czujnika)

• Zasilanie 3 baterie 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
21. Pytania dot. Pakiet  6 Pulsoksymetr 1 szt. – Oddział chirurgii ogólnej Parametry graniczne: Prosimy o dopuszczenie pulsoksymetru o przekątnej ekranu 2,76 cala

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych parametrów

22. Pytania dot. Pakiet  6 Pulsoksymetr 1 szt. – Oddział chirurgii ogólnej Parametry graniczne: Prosimy o dopuszczenie pulsoksymetru o wymiarach: 135 x 75 x 28 mm, ważącego 259 g z bateriami.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych parametrów

23. Pytania dot. Pakiet  6 Pulsoksymetr 1 szt. – Oddział chirurgii ogólnej Parametry graniczne: Prosimy o dopuszczenie pulsoksymetru zasilanego 4 bateriami AA lub akumulatorkami NiMH

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych parametrów

24. Pytania dot. Pakiet nr 10- Ad. 1 Bronchofiberoskop - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bronchofiberoskop o głębi ostrości w zakresie 5 - 50 mm ?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
25. Pytania dot. Pakiet nr 10- Ad. 5 Bronchofiberoskop - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bronchofiberoskop o kącie obserwacji 110°?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
26. Pytania dot. Pakiet nr 10- Ad. 6 Bronchofiberoskop - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bronchofiberoskop o wychyleniu końcówki sondy wziernikowej góra /dół - 180°/ 100° ?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
27. Pytania dot. Pakiet nr 10- Ad. 7 Bronchofiberoskop - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bronchofiberoskop o długości roboczej 540 mm ?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
28. Pytania dot. Pakiet nr 10- Ad. 1 Źródło światła - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania źródło światła o mocy 250 W ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
29. Pytania dot. Pakiet nr 10- Ad. 4 Źródło światła - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania źródło światła o wymiarach 305 mm (szer.) x 109 mm (wys.) x 265 mm (gł.) ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
30. Pytania dot. Pakiet nr 10- Ad. 5 Wyposażenie dodatkowe - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszcze biposyjne okienkowe z centralnym kolcem zamiast zazębienia ?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
31. Pytania dot. Pakiet nr 10- Ad. 5 Wyposażenie dodatkowe - Czy z uwagi na bezpieczeństwo i trwałość Zamawiający dopuści do zaoferowania jednorazową kaniulę biopsyjną o długości większej niż 120 cm ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
32. Pytania dot. Pakiet nr 10 Czy z uwagi na fakt, iż przedmiot zamówienia produkowany jest partiami, w celu zapewnienia gwarantowanego czasu dostawy i utrzymania ciągłości dostaw, Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie wyrobów wyprodukowanych w III i IV kwartale 2014 r.  oraz w roku 2015?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wyrobów wyprodukowanych w IV kwartale 2014 r.  oraz w roku 2015 roku.
33. Pytania dot. Pakiet nr 10Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od dnia podpisania umowy?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
34. Pytania dot. Pakiet nr 10Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych oraz odstąpienia od umowy w wypadku wstawienia sprzętu zastępczego na czas usunięcia wad i usterek?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
35. Pytania dot. Pakiet nr 10Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych  z 1 % na 0,2% wartości brutto umowy za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu przedmiotu umowy? Obecna wysokość kary umownej  jest wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień w wykonaniu umowy. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

36. Pytania dot. Pakiet nr 10Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego naliczania kar umownych z tytułu  opóźnienia w usunięciu wad, usterek stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji z 1 % wartości brutto umowy na 0,2 % wartości brutto reklamowanego sprzętu?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

37. Pytania dot. Pakiet nr 10Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia dokumentów w języku obcym wyłącznie wraz z ich tłumaczeniem na język polski dokonane przez tłumacza? Prosimy o zgodę na złożenie tłumaczenia dokonanego przez Wykonawcę. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
38. Pytania dot. Czy Zamawiający dopuści do przetargu pulsoksymetr posiadający wbudowaną baterią pozwalającą na ciągły monitoring przez okres 5 godzin ? Jest to wystarczający czas do transportu chorego nawet poza teren szpitala. 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
39. Pytania dot. Czy Zamawiający dopuści do przetargu pulsoksymetr nie wyposażony w dwie stópki umożliwiające ustawienie pulsoksymetru pod katem? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
40. Pytania dot. Pakiet 4 : stetoskop – 7 szt 
Prosimy o modyfikację wymogów:

Zamawiający wymaga stetoskopu z lekką głowicą ze stopu cynkowego oraz z lirami wykonanymi z wysokogatunkowej stali nierdzewnej. Jest, a raczej był bo obecnie jest niedostępny, tylko 1 stetoskop spełniający te wymogi: Tytan 250. 

Jednocześnie pragnę zauważyć, że ważniejszy jest materiał z jakiego wykonana jest głowica stetoskopu i to ona powinna być wykonana ze stali nierdzewnej dla jak najlepszej jakości osłuchu. 

JEST:

poz. 3: Lekka głowica ze stopu cynku

WINNO BYĆ:

poz.  3: Głowica wykonana z wysokogatunkowej stali nierdzewnej

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza głowicę wykonaną z wysokogatunkowej stali nierdzewnej
41. Pytania dot. Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:„W przypadku stwierdzenia do czasu protokolarnego przekazania przedmiotu umowy, o którym mowa z § 4, iż dostarczony przedmiot umowy ma wady, Wykonawca zobowiązuje się do wymiany przedmiotu umowy na wolny od wad w przypadku pozytywnego rozpatrzenia złożonej reklamacji na własny koszt i ryzyko w terminie uzgodnionym z przedstawicielem Zamawiającego. Gwarancja w tym przypadku rozpoczyna swój bieg po dokonaniu odbioru urządzenia wolnego od wad protokołem bezusterkowym”

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
42. Pytania dot. warunków umowy § 9 ust. 1 podpunkt 1), 2) oraz 3)Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych  z 1% na 0,5% oraz 

z 10% na 5%?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
43. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.

ODPOWIEDŹ: Nie,  wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego , nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.

44. Pytania dot. SIWZ, punkt III ppkt 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie instrukcji obsługi wraz z dostawą?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę
45. Pytania dot.  pakietu 10 BRONCHOFIBEROSKOP-opis wymaganych parametrów: Prosimy o dopuszczenie źródła światła o bardziej kompaktowych wymiarach: 135 mm (szer.) x 165 mm (wys.) x 270 mm (gł.).Obecny sztywny zapis mówiący o wymiarach obudowy źródła światła nie ma żadnego wpływu na badanie i użycie aparatu.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
46. Pytania dot.  pakietu 10 BRONCHOFIBEROSKOP Prosimy o dopuszczenie głębi ostrości 3-50mm co daje lepszą ostrość obserwowanego obrazu

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
47. Pytania dot.  pakietu 10 BRONCHOFIBEROSKOP Prosimy o dopuszczenie średnicy sondy 6,0mm

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
48. Pytania dot.  pakietu 10 BRONCHOFIBEROSKOP Prosimy o dopuszczenie kleszczy biopsyjnych z okienkiem i igłą do lepszego pozycjonowania narzędzia.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
49. Pytania dot.  Pakiet nr 5- Szafka przyłóżkowa szt. 16 Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, która wyposażona jest w jedną szufladę znajdującą się bezpośrednio pod blatem o wysokości 85mm, półkę wewnątrz szafki , niezamykaną z nieograniczonym dostępem z obu stron szafki oraz w drugą szufladę o wysokości 365mm? Proponowane parametry różnią się nieznacznie od wymaganych.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
50. Pytania dot.  Pakiet nr 5- Szafka przyłóżkowa szt. 16 Czy Zamawiający opisując w pkt 7 system blokowania i odblokowywania kół szafki na wysokości ręki leżącego pacjenta, miał na myśli szafkę wyposażoną w dwa pokrętła zlokalizowane przy górnym blacie z obu stron szafki? Zastosowanie pokrętła po obu stronach szafki umożliwia ustawienie szafki po obu stronach łóżka

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
51. Pytania dot.   Pakiet 6 Jako dystrybutor wysokiej klasy Pulsoksymetrów w technologii Masimo pozwalającej na eliminację artefaktów ruchowych dzięki eliminacji sygnałów z krwi żylnej oraz umożliwiającej pomiar saturacji i tętna u pacjentów o niskiej perfuzji prosimy o dopuszczenie pulsoksymetru o parametrach:
	Prezentacja; Spo2, częstość pulsu, indeks perfuzji, komunikaty alarmowe, 

	Zasilanie akumulatorowe z wewnętrznych akumulatorów, min. 30 godzin 

	Wymienialna osłona gumowa 

	Dwa niezależne wyświetlacze LED  

	Wymiary urządzenia 158 x 76 x 36 mm

	Waga urządzenia 320 g 

	Pomiar saturacji w zakresie ( 1-100)%

	Dokładność pomiaru saturacji max. ± 3 cyfry w zakresie min. 70-100%

	Rozdzielczość pomiaru saturacji min. 1%

	Pomiar częstości pulsu w zakresie min (25-240) uderzeń/min.

	Dokładność pomiaru częstości pulsu max. ± 3 uderzenia/min.

	Rozdzielczość pomiaru częstości pulsu min. 1 uderzenia/min.

	Indeks perfuzji (PI) wskazujący na perfuzję w niejscu pomiaru, wykres słupkowy - wysoki w kolorze zieonym wskazuje na silny sygnał, kiedy indeks perfuzji jest słaby wykres słupkowy jest niski i w kolorze czerwonym

	Zakres perfuzji 0-20,0%

	Dźwiękowa sygnalizacja częstości pulsu z możliwością ustawienia natężenia dźwięku i jego wyłączenia

	Eliminacja artefaktów ruchowych dzięki eliminacji sygnałów z krwi żylnej

	Wyświetlanie wyników pomiaru saturacji i częstości pulsu w formie cyfrowej

	Graficzny wskaźnik aktualnego poziomu naładowania akumulatora stale widoczny na ekranie urządzenia

	Alarmy dźwiękowe i świetlne pomiaru saturacji, częstości pulsu, odłączenia czujnika, nieprawidłowego założenia czujnika

	Trendy 72 godziny

	Możliwość ustawienie czułości pomiaru w 3 zakresach


ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ
52. Pytania dot.    Pakiet 7 Jako dystrybutor wysokiej klasy Pulsoksymetrów w technologii Masimo pozwalającej na eliminację artefaktów ruchowych dzięki eliminacji sygnałów z krwi żylnej oraz umożliwiającej pomiar saturacji i tętna u pacjentów o niskiej perfuzji prosimy o dopuszczenie pulsoksymetru o parametrach: kolorowy wyświetlacz LED prezentujący jednocześnie: falę pletyzmograficzną i indeks perfuzji w postaci słupka barycznego, wartości numeryczne pulsu i SPO2, wbudowana bateria działająca min 7 godzin bez zasilania sieciowego, wymiary pulsoksymetru: 208 x 152 x 76 mm, bez stopek, możliwość ustawienia w pionie i w poziomie, dokładność pomiaru częstości pulsu max ± 3 uderzenia/min. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązanie opisanego w SIWZ
53. Pytania dot.   SIWZ i wzoru umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów  §9 ust. 1.1, ust. 1.2 i ust. 1.3 na następujące: 
„W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Zamawiający może naliczyć kary umowne w następujących przypadkach i do wysokości:

1) sumy stanowiącej równowartość 0,2% wartości nie zrealizowanej w terminie dostawy – za każdy dzień zwłoki

2) za każdy dzień zwłoki w wymianie przedmiotu umowy na wolny od wad w przypadku, o którym mowa § 7 ust. 2 niniejszej umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną do wysokości 0,2% wartości sprzętu, którego zwłoka dotyczy?”

3) za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad w terminie uzgodnionym z Zamawiającym do wysokości 0,2% wartości dostawy (…)”
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
54. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §5 ust. 3 na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r..

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
55.Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §10 ust. 2 na: „Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią jakichkolwiek swoich wierzytelności wynikających z niniejszej umowy (zakaz cesji), chyba że na powyższe wyrazi zgodę Szpital Uniwersytecki w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody 
na cesję wierzytelności.”
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

56.Czy w § 5 ust 1 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?  

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

57. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 5 ust. 2 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

58.Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust.1 

1.
W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Zamawiający może naliczyć  kary umowne w następujących przypadkach i do wysokości:

a)sumy stanowiącej równowartość  0,5 % wartości niezrealizowanej w terminie dostawy - za każdy dzień opóźnienia; jednak nie więcej niż 10% wartości nie zrealizowanej w terminie dostawy
=b)za każdy dzień opóźnienia w wymianie przedmiotu umowy na wolny od wad w przypadku, o którym mowa w § 7 ust. 2 niniejszej umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną do wysokości 0,5% wartości brutto wadliwej dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej dostawy.
c)za każdy dzień opóźnienia w usunięciu wad w terminie uzgodnionym z Zamawiającym do wysokości 0,5% wartości brutto wadliwej dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej dostawy
d)W przypadku rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym przez Zamawiającego z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci karę umowną do wysokości 5 % wartości brutto umowy. 

e)Miarkowanie kary umownej może być dokonane na pisemny, uzasadniony wniosek Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

59.
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z treścią artykułu 56 KC czynność prawna, wywołuje skutki nie tylko w niej wyrażone ale również te które wynikają z ustawy. Dlatego ewentualne zmiany cen wynikające ze zmiany stawki podatku VAT mogą być negocjowane po ich wejściu w życie.

60. Pytania dot.  Pakietu nr 1 Dozownik do tlenu – 11 szt: Czy Zamawiający  dopuści dozownik do tlenu o przepływie 0 – 15 l/min?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
61. Pytania dot.  Pakiet nr 6 - Pulsoksymetr 1 szt. - Oddział Chirurgii Ogólnej  Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr o wymiarach nie większych niż 174 mm x 79 mm x 26.5 mm oraz wadze bez baterii 200 g?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
62. Pytania dot.  Pakiet nr 6 - Pulsoksymetr 1 szt. - Oddział Chirurgii Ogólnej  Czy Zamawiający odstąpi od zapisu dotyczącego zablokowania klawiatury w pulsoksymetrze?

 ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
63. Pytania dot.   Pakiet nr 6 - Pulsoksymetr 1 szt. - Oddział Chirurgii Ogólnej  Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z zapisem danych dla minimum 8 pacjentów i 55    godzin?

 ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
64. Pytania dot.   Pakiet nr 6 - Pulsoksymetr 1 szt. - Oddział Chirurgii Ogólnej  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie pulsoksmetru z wbudowanym portem na kartę microSD zastępującą w pełni kabel USB, co daje również możliwość przenoszenia danych na komputer w nieograniczonej ilości.

  ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
65. Pytania dot.   Pakiet nr 6 - Pulsoksymetr 1 szt. - Oddział Chirurgii Ogólnej  Czy Zamawiający odstąpi od zapisu automatycznego wyłączania pulsoksymetru? Praca  pulsoksymetru oraz monitorowanie parametrów saturacji i pulsu u danego pacjenta nie powinno być przerwane w sposób niekontrolowany. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
66. Pytania dot.  Pakiet nr 7 - Pulsoksymetr stacjonarny 1 szt. - Oddział Rehabilitacji neurologicznej : Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pulsoksymetr z wbudowanym akumulatorem, zapewniającym pracę bez zasilania sieciowego przez minimum 6h? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
67. Pytania dot.  Pakiet nr 7 - Pulsoksymetr stacjonarny 1 szt. - Oddział Rehabilitacji neurologicznej :                     Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr stacjonarny o wymiarach: 230 mm x 200 mm x 80 mm?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
68. Pytania dot.  Pakiet nr 7 - Pulsoksymetr stacjonarny 1 szt. - Oddział Rehabilitacji neurologicznej :                    Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr o wadze 1 600 g?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza , obok rozwiązania opisanego w SIWZ
69. Pytania dot.  Pakiet nr 7 - Pulsoksymetr stacjonarny 1 szt. - Oddział Rehabilitacji neurologicznej : Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr o częstotliwości tętna w zakresie od 30 do 250         uderzeń na minutę (bpm)?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ
